СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
десятой сессии

от 18.08.2011 г. № 24
О передаче части полномочий органом местного самоуправления рабочего посёлка Мошково, муниципальному образованию Мошковского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области, в целях эффективного решения вопросов местного значения на территории муниципального образования рабочего посёлка Мошково, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий органа местного самоуправления рабочего посёлка Мошково, муниципальному образованию Мошковского района по:
- обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;

2. Для осуществления передаваемых полномочий предоставить из бюджета рабочего посёлка Мошково в бюджет муниципального образования Мошковского района межбюджетный трансферт в сумме 230000 рублей (двести тридцать тысяч рублей 00 копеек).

3. Заключить соглашение с муниципальным образованием Мошковского района в связи с передачей  части полномочий, сроком до 31.12.2011  года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава рабочего поселка Мошково

Н.С.Лебедев